

Znak sprawy: ZP.201.55.2021.2

WSZYSCY WYKONAWCY

2021-129029



Dotyczy: Wykonanie modernizacji budynków przy ul. Folwarcznej 19 i Folwarcznej 20 w Poznaniu.

Zamawiający, Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o., informuje, że w toku ww. postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm., dalej jako „ustawa PZP” lub „PZP”) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie Oferentom przedmiarów robót (jako materiały pomocnicze) w edytowalnych wersjach ATH.

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępnia przedmiarów robót w edytowalnych wersjach ATH.

Pytanie nr 2:

Folwarczna 19 - stan istniejący budynku oraz rysunki elewacji budynku są w tynku, natomiast z opisu (pkt. 2.3), wizualizacji oraz w kosztorysu wskazuje, że elewacja ma być wykonana w cegle klinkierowej. Jeśli na elewacji cegły nie ma to w jaki sposób Wykonawcy mają wykonać te czynności, które są zawarte w przedmiarze - jak np. naprawa uszkodzonych miejsc w murze z cegieł, wykucie starych spoin, scalanie kolorystyczne lica z cegły. Czy nie powinna być pozycja związana z wykonaniem nowej elewacji z cegły klinkierowej? Prosimy o wyjaśnienie powyższej rozbieżności.

Odpowiedź:

Prace na elewacji należy wykonać zgodnie z decyzjami Miejskiego Konserwatora Zabytków nr 298/2021 dla budynku przy ul. Folwarcznej 19 i nr 317/2021 dla budynku przy ul. Folwarcznej 20 zatwierdzonymi Programami Prac konserwatorskimi i dokumentacją projektową.

*Prezes Zarządu Spółki*

*Członek Zarządu Spółki*

*/-/ Tomasz Lewandowski*

*/-/ Szymon Błażek*